证券代码: 832685

证券简称: 华洋科技

主办券商: 东北证券

山西华洋吉禄科技股份有限公司 关于债务逾期及账户冻结的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 债务逾期及账户冻结的基本情况

截至 2024 年 12 月 31 日,公司存在 3 笔尚未结清的贷款,逾期本金 35,249,382.53 元。具体情况如下:

序号	银行	借款金额 (元)	借款期限	逾期本金
1	中国银行股份有限公司太原平阳 支行	10,000,000	2021年11月12日-2024年11月12日	7,500,000.00
2	太原农村商业银行股份有限公司	20,384,000	2023年9月15日-2024年9月13日	20,362,999.97
3	中国邮政储蓄银行山西省分行直 属支行	9,790,000	2022年10月14日- 2023年10月13日	7,386,382.56

其中山西华洋吉禄科技股份有限公司(以下简称: "公司")与中国邮政储蓄银行股份有限公司山西省分行直属支行的金融借款合同纠纷案于 2024 年 3 月 11日达成诉前调解,双方达成分期支付约定。由于本公司未按约定支付,中国邮政储蓄银行股份有限公司山西省分行直属支行 2024 年 9 月向法院申请强制执行,执行标的约 8,587,168.00 元。该强制执行导致本公司在招商银行股份有限公司(以下简称招商银行)及中国民生银行股份有限公司(以下简称民生银行)的银行账户被冻结,截至 2024 年 12 月 31 日招商银行及民生银行显示的受限额度为8,587,167.93 元,冻结的银行账户合计余额为 24,527.77 元。

二、对公司的影响

公司正在积极应对,积极与相关方沟通协商。如公司未能成功续贷或及时筹措资金予以归还上述逾期贷款,此次债务违约公司有可能面临被强制执行风险。

三、应对措施

本公司与相关银行进行会谈,相关银行表达了"在本公司房产的不动产权证书办理完毕后,以公司房产进行抵押,对已逾期借款进行置换并提高抵押借款额度"的意向,以此盘活公司资产,解决借款逾期问题,并争取生产经营所需流动资金。

本公司将通过采取房产抵押、释放部分股权吸引战略投资者以及依据相关政策法规申请科技型中小企业贷款贴息、研发专项补贴等相关合法途径获取资金来源。

四、风险提示

债务逾期账户冻结,对公司持续经营能力造成不利。公司正在积极应对,积 极与相关方沟通协商。公司将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务,敬 请广大投资者关注并注意投资风险。

> 山西华洋吉禄科技股份有限公司 董事会 2025年4月28日